همچنین شماری از مقام‌های دفتر ریاست‌جمهوری کوریای جنوبی تحت بازجویی هستند. خانم پارک برای آرام کردن فضا به مجلس کوریای جنوبی که در اختیار مخالفان است اجازه داده تا نخست‌وزیر این کشور را تعیین کند اما مخالفان می‌گویند چنین اقدامی بدون انتقال شماری از مسئولیت‌ها به نخست‌وزیر "بی‌معنی" است

سال سوم، یکشنبه، ۲۳ عقرب ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۱۳ نوامبر ۲۰۱۶

شماره‌ی ۱۰۷

معاش امتیازی کارمندان بی‌بی‌گل؛ جای خالی ۲۴۱ معلم

ب. یاوری

دفتر بی‌بی‌گل/ رولاغنی، خانم رییس‌جمهور دارای ۳۳ کارمند بوده که معاش امتیازی ماهانه‌ی این کارمندان ۱۹۳۳۰۰۰ افغانی و از یکساله‌ی آنها بیست و سه میلیون و نهصد و سی و سه هزار افغانی می‌شود که این مبلغ از کُود نود و پنج مربوط اداره امور ریاست‌جمهوری و از بودجه ملی پرداخت می‌شود.

فیس بوک: <https://www.facebook.com/sadaaym>

آدرس دفتر: کابل، کارته ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول

عبدالخالق آزاد

شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸

سر دبیر

بارز بهمن

شماره‌ی تماس: ۰۷۰۰۷۵۷۸۸۲

ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال سوم، یکشنبه، ۲۳ عقرب ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۱۳ نوامبر ۲۰۱۶ میلادی

شماره‌ی ۱۰۷

کوهبندی

نقد اجتماعی

قدرت خیابان در برابر ارگ

مریم مهتر

یک سال قبل در چنین روزهایی خبر سربریدن هفت مسافر هزاره که قبل از سوی افرادی به نام داعش گروگان گرفته شده بودند، در رسانه‌ها پیچید. در میان این هفت نفر سر بریده، تبسم کوچک هم بود.